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 1 Kamis

10 Mar 2022

Orientasi Perkuliahan dan Kontrak Perkuliahan Teori 

Perubahan Budaya sesuai RPS

 14 SULAEMAN

 2 Kamis

17 Mar 2022

Teori-Teori Budaya dalam Memahami Masyarakat  16 SULAEMAN

 3 Kamis

24 Mar 2022

Menengok Budaya Kita: Refleksi atas Sejarah  16 SULAEMAN

 4 Kamis

31 Mar 2022

Manusia dan Kebudayaan di Indonesia  16 SULAEMAN

 5 Kamis

7 Apr 2022

Strategi Kebudayaan van Perseun: Tinjauan terhadap 

Budaya Masyarakat Indonesia

 16 SULAEMAN

 6 Kamis

14 Apr 2022

Terbentuknya Budaya Masyarakat Indonesia yang 

Multikultural

 16 SULAEMAN

 7 Kamis

21 Apr 2022

Masyarakat Terbuka dan Relevansinya dengan 

Teori-Teori Perbuahan Budaya

 16 SULAEMAN

 8 Kamis

2 Jun  2022

Pengaruh Multi Mental Kebudayaan Indonesia  16 SULAEMAN
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 9 Kamis

9 Jun  2022

Kebudayaan, Tradisi dan Struktur Sosial  16 SULAEMAN

 16 SULAEMAN

 11 Kamis

23 Jun  2022

Post-Modernisme dan Runtuhnya Batas-Batas 

Kebudayaan

 16 SULAEMAN

Tujuh Unsur Kebudayaan  16 SULAEMAN

 16 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 10 Kamis     Kultur, Multikultur dan PostKultur
16 Jun  2022

 15 Kamis     Review Tugas Akhir 16      SULAEMAN
             14 Jul 2022   

 13 Kamis      Kebudayaan dan Mentalitet Indonesia
7 Jul 2022

 12 Kamis

30 Jun 2022

 14 Kamis      Membaca Ulang Manusia Indonesia karya Mochtar Lubis 16      SULAEMAN
             14 Jul 2022   

Jakarta,  22 Jul 2022
Dosen ybs

 16 Kamis     Ujian Akhir Semester (UAS) 16      SULAEMAN
             21 Juli 2022   
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070403 - Teori Perubahan Budaya

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SULAEMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701075052 M.UMAR AL-FATH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001075002 GEDE NUGRAHA TRIMURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001075008 REGINA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001075010 PUPUT ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001075019 NURFARIDA PRAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001075022 MUHAMMAD RAFLY ABDUL FATAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001075023 MUHAMMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001075025 SUTAN RAJIV ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001075027 ALIKA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001075029 RESTI KURNIA NIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001075031 RINI PRIANDHINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001075033 AULIA KULSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001075041 NADIAH SYAFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001075043 KHOIRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001075045 HAIZAR HARDIA REZA ZELMI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Perubahan Budaya

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

SULAEMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1701075052 M.UMAR AL-FATH  80 78  81 82 A 80.20

 2 2001075002 GEDE NUGRAHA TRIMURTI  85 83  84 88 A 84.50

 3 2001075008 REGINA AMALIA  78 77  80 78 B 78.60

 4 2001075010 PUPUT ANDRIANI  84 82  83 80 A 82.80

 5 2001075019 NURFARIDA PRAHARANI  82 84  83 83 A 82.90

 6 2001075022 MUHAMMAD RAFLY ABDUL FATAH  84 83  84 85 A 83.90

 7 2001075023 MUHAMMAD HAIKAL  84 86  87 94 A 86.60

 8 2001075025 SUTAN RAJIV ALI  85 83  86 87 A 85.20

 9 2001075027 ALIKA ZAHRA  78 78  80 77 B 78.70

 10 2001075029 RESTI KURNIA NIMAH  85 86  84 87 A 85.00

 11 2001075031 RINI PRIANDHINI  83 85  84 84 A 83.90

 12 2001075033 AULIA KULSUM  78 77  80 78 B 78.60

 13 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI  84 85  84 86 A 84.40

 14 2001075041 NADIAH SYAFIQAH  82 83  84 82 A 83.00

 15 2001075043 KHOIRIAH  86 85  84 86 A 85.00

 16 2001075045 HAIZAR HARDIA REZA ZELMI  82 75  82 70 B 79.40

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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